
 

CloudForce s.r.o. 

Nad Lesním divadlem 1214/4, Braník, 142 00 Praha 4 

info@cloudforce.cz | www.cloudforce.cz 1 / 3 

 

KDY, KTERÉ ZOBRAZENÍ, PŘI TVORBĚ PREZENTACE, POUŽÍT: 

 

■ Normální zobrazení: pro standardní tvorbu prezentace, nejčastěji používané zobrazení  

 

 

 

 

 

 

 



 

CloudForce s.r.o. 

Nad Lesním divadlem 1214/4, Braník, 142 00 Praha 4 

info@cloudforce.cz | www.cloudforce.cz 2 / 3 

 

 

■ Zobrazení osnovy: pro případy, kdy chcete editovat pouze text a nezajímá vás vizuální podoba snímků 

 

 

 

■ Řazení snímků: pro náhled celkové koncepce prezentace a přehledné přesuny snímků  

 

 



 

CloudForce s.r.o. 

Nad Lesním divadlem 1214/4, Braník, 142 00 Praha 4 

info@cloudforce.cz | www.cloudforce.cz 3 / 3 

 

 

■ Poznámky: zobrazení, díky kterému vidíte poznámky, které jste si k jednotlivým snímkům vložili 

 

 

 

■ Zobrazení pro čtení: zobrazení, které se hodí zejména pro kontrolu finální podoby prezentace 

 

  


